
Kontaktaufnahme
Städte und Gemeinden des Kreises Coesfeld

zust. Telefon Telefax E-Mail Straße PLZ Ort Etage Zimmer
Ascheberg
Egbers, Martina A-K 02593 / 60-956 02593 / 60-959 egbers@ascheberg.de Dieningstr. 7 59387 Ascheberg 1 OG 11
Müller-Flieshart, Hannelore L-Z 02593 / 60-951 02593 / 60-959 mueller-flieshart@ascheberg.de Dieningstr. 7 59387 Ascheberg 1 OG 14
Billerbeck
Bewer, Ludger Fallm. 02543 / 73-55 02543 / 73-50 bewer@billerbeck.de Kurze Str. 2a 48727 Billerbeck 1 OG 6
Böwing, Julia A-L 02543 / 73-56 02543 / 73-50 boewing@billerbeck.de Kurze Str. 2a 48727 Billerbeck 1 OG 5
Schudy, Britta M-Z 02543 / 73-51 02543 / 73-50 schudy@billerbeck.de Kurze Str. 2a 48727 Billerbeck 1 OG 4
Coesfeld
Bußmann, Klaus A-F 02541 / 939-2120 02541 / 939-7520 klaus.bussmann@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 120
Welter, David G-K 02541 / 939-2124 02541 / 939-7542 david.welter@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 124
Berning, Rudolf L-R 02541 / 939-2127 02541 / 939-7525 rudolf.berning@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 122
Kujas, Gerd S-Z 02541 / 939-2131 02541 / 939-7544 gerd.kujas@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 131
Dülmen
Ricker, Klaus A-Ge 02594 / 12-521 02594 / 12-579 ricker@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen EG 13
Schomburg, Regine Gf-Koq 02594 / 12-583 02594 / 12-579 schomburg@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen EG 12
Preibisch, Silke Kor-Ror 02594 / 12-562 02594 / 12-579 preibisch@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen EG 10
Niehues, Werner Ros-Z 02594 / 12-564 02594 / 12-579 niehues@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen EG 11
Havixbeck
Geßmann, Barbara L-Z 02507 / 33-130 02507 / 3880 gessmann@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 105
Wewering, Ulla L-Z 02507 / 33-131 02507 / 3880 wewering@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 105
Humpohl, Rieke A-K 02507 / 33-134 02507 / 3880 humpohl@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 104
Raring-Schroeder, Elke Fallm. 02507 / 33-133 02507 / 3880 raring-schroeder@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 101
Gesmann, Mechthild Fallm. 02507 / 33-129 02507 / 3880 gesmann@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 102
Lüdinghausen
Hülsheger, Andre A-K 02591 / 926-109 02591 / 926-119 huelsheger@stadt-luedinghausen.de Borg 2 59348 Lüdinghausen EG 4
Hattebuer, Ulrike L-Z 02591 / 926-108 02591 / 926-119 hattebuer@stadt-luedinghausen.de Borg 2 59348 Lüdinghausen EG 5
Nordkirchen
Döbbelin-Südfeld, Klara Fallm. 02596 / 917-128 02596 / 917-139 klara.doebbeling-suedfeld@nordkirchen.de Bohlenstr. 2 59394 Nordkirchen EG 28
Reismann, Rainer A-K 02596 / 917-126 02596 / 917-139 rainer.reismann@nordkirchen.de Bohlenstr. 2 59394 Nordkirchen EG 26
Wiedau, Ina L-Z 02596 / 917-127 02596 / 917-139 ina.wiedau@nordkirchen.de Bohlenstr. 2 59394 Nordkirchen EG 27
Nottuln
Frahling, Gerda 02502 / 942-233 02502 / 942-299 frahling@nottuln.de Stiftsplatz 11 48301 Nottuln EG 102
Ring, Günther 02502 / 942-232 02502 / 942-299 ring@nottuln.de Stiftsplatz 11 48301 Nottuln EG 101
Olfen
Behr, Anne Kristin 02595 / 389-130 02595 / 389-230 behr@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen EG 6
Wiggen, Jochen 02595 / 389-131 02595 / 389-231 wiggen@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen EG 3
Schlüter, Reinhard 02595 / 389-136 02595 / 389-236 schlueter@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen EG 4
Rosendahl
Croner, Wolfgang 02547 / 77-122 02547 / 77-199 wolfgang.croner@rosendahl.de Hauptstr. 30 48720 Rosendahl EG 108
Kuhl, Alfred 02547 / 77-120 02547 / 77-199 alfred.kuhl@rosendahl.de Hauptstr. 30 48720 Rosendahl EG 107
Senden
Matthesius, Alexander A-C 02597 / 699-118 02597 / 699-333 a.matthesius@senden-westf.de Münsterstr. 30 48308 Senden EG 118
Heermann, Stephan D-K 02597 / 699-116 02597 / 699-333 s.heermann@senden-westf.de Münsterstr. 30 48308 Senden EG 117
Kroll, Christoph L-Z 02597 / 699-117 02597/699-333 c.kroll@senden-westf.de Münsterstr. 30 48308 Senden EG 117
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